ה"כתוב" תוכן את - למעט החפץ, של ל"טיבו" המתייחסים גורמים וכיו"ב
של "תוכנו להוכיח מבקשים כאשר קרי: - חפץ גבי על ה"רשומים" דברים של "תוכנם" את להוכיח
מסמך" - חל כלל "הראייה הטובה ביותר". כפי שיפורט להלן, כלל זה אוסר הצגת ראיה משנית לצורך
הוכחת תוכנו של מסמך, אלא כיוצא מן הכלל, בנסיבות מיוחדות ובהתאם להחלטה מפורשת של בית

המשפט" (י' קדמי, על הראיות, חלק שני, תש"ע - 2009, עמ' 681, סעיף ד').

כלל זה, שנועד במקורו להגשת מסמכים, הורחב והוחל גם על חפצים הנושאים תוכן: קלטות ותמליליהן כראייה
משנית ואף טביעות אצבע שנמצאו על גבי חפצים שונים.

מכוח הבחנה זו ברי כי לצורך הוכחת מאפייניה וטיבה של הכפפה כחפץ לא חל כלל הראייה הטובה ביותר וניתן
להסתפק בצילומים כראייה משנית, הגם כי הדבר עלול להשליך על משקל הראייה.